72 mm-Leistenbreite m. Steckd. nach DIN VDE 0620-1/2005-04 – 16 A / 250 V~
Zuleitung H05VV-F 3G1,5, 2,0 mtr. m. angespr. Winkelstecker DIN 49441R2 (doppeltes Schutzleitersystem)
6
Schutzkt.-Steckdosenleisten   Gehäuse aus schlagfestem Kunststoff, halogenfrei
Farbschlüssel:
ws = weiß
sw = schwarz
si/sw = silber/schwarz
Auf Wunsch auch in orange lieferbar. Beige/schwarz und braun liefern wir solange Vorrat reicht.
Sonderausführungen auf Anfrage, z. B. Leitungslänge, Anzahl der Steckdosen etc.
Nr. 5000 auch mit Kinderschutz auf Anfrage lieferbar.
Verpackung: Einzeln im Klarsichtbeutel mit Satteletikett, 12 Stück im Versandkarton.
Gesamt- Bestell-Nr.
Ausführung und techn. Daten länge und Farbe EDV-Code
L in mm unbedingt
angeben!
mit 2pol. Schalter, 3fach 283 5000s /  3 ws 05000.0S03.01.020
beleuchtet 5000s /  3 sw 05000.0S03.02.020
5000s /  3 si/sw 05000.0S03.09.020
5fach 403 5000s /  5 ws 05000.0S05.01.020
5000s /  5 sw 05000.0S05.02.020
5000s /  5 si/sw 05000.0S05.09.020
6fach 463 5000s /  6 ws 05000.0S06.01.020
5000s /  6 sw 05000.0S06.02.020
5000s /  6 si/sw 05000.0S06.09.020
8fach 583 5000s /  8 ws 05000.0S08.01.020
5000s /  8 sw 05000.0S08.02.020
5000s /  8 si/sw 05000.0S08.09.020
10fach 703 5000s /10 ws 05000.0S10.01.020
5000s /10 sw 05000.0S10.02.020
5000s /10 si/sw 05000.0S10.09.020
12fach 823 5000s /12 ws 05000.0S12.01.020
5000s /12 sw 05000.0S12.02.020
5000s /12 si/sw 05000.0S12.09.020
ohne 3fach 251 5000 /  3 ws 05000.0003.01.020
Schalter 5000 /  3 sw 05000.0003.02.020
5000 /  3 si/sw 05000.0003.09.020
5fach 371 5000 /  5 ws 05000.0005.01.020
5000 /  5 sw 05000.0005.02.020
5000 /  5 si/sw 05000.0005.09.020
6fach 431 5000 /  6 ws 05000.0006.01.020
5000 /  6 sw 05000.0006.02.020
5000 /  6 si/sw 05000.0006.09.020
8fach 551 5000 /  8 ws 05000.0008.01.020
5000 /  8 sw 05000.0008.02.020
5000 /  8 si/sw 05000.0008.09.020
10fach 671 5000 /10 ws 05000.0010.01.020
5000 /10 sw 05000.0010.02.020
5000 /10 si/sw 05000.0010.09.020
12fach 791 5000 /12 ws 05000.0012.01.020
5000 /12 sw 05000.0012.02.020
5000 /12 si/sw 05000.0012.09.020
mit 2pol. Schalter, 3fach 283 5003s /  3 ws 05003.0S03.01.020
beleuchtet 5003s /  3 sw 05003.0S03.02.020
5003s /  3 si/sw 05003.0S03.09.020
5fach 403 5003s /  5 ws 05003.0S05.01.020
5003s /  5 sw 05003.0S05.02.020
5003s /  5 si/sw 05003.0S05.09.020
6fach 463 5003s /  6 ws 05003.0S06.01.020
5003s /  6 sw 05003.0S06.02.020
5003s /  6 si/sw 05003.0S06.09.020
8fach 583 5003s /  8 ws 05003.0S08.01.020
5003s /  8 sw 05003.0S08.02.020
5003s /  8 si/sw 05003.0S08.09.020
10fach 703 5003s /10 ws 05003.0S10.01.020
5003s /10 sw 05003.0S10.02.020
5003s /10 si/sw 05003.0S10.09.020
12fach 823 5003s /12 ws 05003.0S12.01.020
5003s /12 sw 05003.0S12.02.020
5003s /12 si/sw 05003.0S12.09.020
3 0 °
5
0
0
0
S
/
5
5
0
0
0
/
5
5
0
0
3
S
/
5
w i e d e r a n s c h l i e s s b a r  !
9 0 °
Katalog 2007 01-19  26.06.2007  9:22 Uhr  Seite 6